F1 系列—直流无刷电机驱动器
应用技术手册
常州市伟通机电制造有限公司
安装/调试/使用产品前请仔细阅读此手册
警告
1．使用前，请仔细阅读本手册。
2．如有故障或问题，请厂家人员调试，检测和维
修。

（应用领域：食品加工、AGV 小车、工业缝纫机）
2
第三章 无刷驱动器命名规则
①无刷电机驱动器 ③输出电流
②输入电压 ④系列名
第四章 产品特点
◇低压系列直流电输入
●输入电压：24-48VDC
◇高压系列交流电输入
●输入电压：220VAC
◇正弦电流驱动
◇丰富的速度指令
●外部模拟量调速
●开关量输入实现多段调速
●通讯指令调速
●PWM 占空比调速
◇广泛的速度控制范围
●速度控制范围可达 100~6000r/min
◇卓越的速度稳定性，速度变动率小
3
●速度变动率(带负载)为±0.5%
●即使负载状况发生变化，仍旧可以从低速到高速，以稳定的速度驱动
◇稳定的转矩特性
◇支持速度环、电流环双闭环控制
◇优异的产品性能
●低温升
●低噪音
●低振动
●低定位力矩
●支持 RS-485 通讯控制
4
第五章 低压无刷驱动
1．各部名称
5
2．低压直流供电系列规格
型号：DE-4810-F1
型号：DE-4805-F1
6
低压驱动器电器参数
参数 最小值 典型值 最大值 单位
标称输入电压 12 24 48 VDC
输出
电流
DE48-05-F1 0.1 - 5
AmpsDE48-10-F1 0.1 - 10
DE48-50-F1 0.1 - 50
欠压保护 - 18 V
过压保护 - 70 - V
输入信号电压 - 5 5 V
输入模拟量电压 0 - 5 V
OUT 导通电流 - - 10 mA
OUT 耐受电压 - - 24 V
速度控制范围 100 - 6000* r/min
* 受限于电机最大额定转速
7
3．低压直流供电驱动接口名称
名称 说明
DC+/DC- 直流电压输入（DC24V～DC48V）
U,V,W 电机三相线
EA+,EA-
EB+,EB-
编码器线
REF+
REF-
编码器电源线
5V 外部模拟量 5V
AGND 外部模拟量地
GND 数字地
AIN 模拟量输入
ALM 报警信号输出
STATE 状态信号输出
EN 使能信号输入
CW 方向信号输入